

Sebostop Spot On Preparat z fitosfingozyną przeciw łojotokowi dla psów i kotów 5x2 ml



Cena: 60,64 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	kosmetyki dla zwierząt
Marka Producent	EUROWET
Opakowanie	4 ml
Postać	krople
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Sebostop spot-on - preparat w postaci kropli podawanych na skórę, stworzony dla psów i kotów z objawami łojotoku. Fitosfingozyna pozwala na odbudowę warstwy rogowej naskórka, zmniejszenie łojotoku oraz reguluje mikroflorę naskórka. Pozostałe składniki preparatu chronią skórę przed odwodnieniem i łagodzą jej podrażnienia. **Wskazania** Sebostop spot-on wskazany jest przy miejscowych i ogólnych stanach kerato-łojotokowych skóry. W przypadku nadmiaru woskowiny w przewodzie słuchowym zewnętrznym i zwalczaniu nieprzyjemnego zapachu skóry. **Działanie** Sebostop spot-on jest dermokosmetykiem weterynaryjnym, specjalnie przystosowanym dla psów i kotów z objawami łojotoku. Fitosfingozyna pozwala na odbudowę warstwy rogowej naskórka, zmniejszenie łojotoku oraz reguluje mikroflorę naskórka. Pozostałe składniki preparatu chronią skórę przed odwodnieniem i łagodzą jej podrażnienia. **Stosowanie** Wspomagająco w połączeniu z szamponami przeciwłojotokowymi SEBOVET Clean (nie u kotów) lub SEBOVET Excellence 1. W uogólnionym zespole kerato-łojotokowym: 1 raz w tygodniu przez 4 tygodnie. Po rozsunięciu sierści należy nanieść zawartość pipety na skórę w 2 lub 3 miejscach (wzdłuż grzbietu) - psy i koty o masie ciała do 20 kg - 1 pipeta raz w tygodniu - psy o masie ciała od 20 do 45 kg - 2 pipety raz w tygodniu - psy o masie ciała powyżej 45 kg - 3 pipety raz w tygodniu 2. W miejscowym zespole kerato-łojotokowym: zawartość 1 pipety nanieść na skórę w okolicy zmian 1 raz w tygodniu, przez 4 tygodnie. 3. W powstawaniu nieprzyjemnego zapachu: stosować jak przy uogólnionym zespole kerato-łojotokowym 1 raz w tygodniu. 4. W nadmiarze woskowiny w zewnętrznym przewodzie słuchowym: zawartość 1 – 1 pipety do każdego ucha 2 razy w tygodniu, przez okres 3 tygodni. Unikać kontaktu z oczami.